
A.1
ciiiso9ui bcsUm

ESTADO 00 MARANHAO
PREFEITURA DE PIO X//- MARANHAO

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
CNPJ 06.447.833/0001-81

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL N" 007/2021

Após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente, Sr.
Telson da Cruz Oliveira - Secretário Municipal de Admini.stração, HOMOLOGA a adjudicação referente ao
Pregão Presencial n° 007/2021, conforme indicado no quadro abaixo, resultado da homologação.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

ITEM DESCRIMIÇAO

Fornecimento de link dedicado dc
1

internei por meio de libra ótica

ÜND

UND

QTD

3000

VALOR situaçAo ADJUDICADO PARA

9.00 HOMOLOGADO EM 24/03/2021 tELECoSiSôES LTDA

Pio XH/MA, 24 de março de 2021.

Telson da Cruz Oli^ira
Secretário Municipal de Administração

Rua Senador Wíorfno Freire, SN, Centro, Pio Xil/MA - CEP 65.707-000
Página 1 de 1


